
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

АА.05 .  Ю А й

Р І Ш Е Н Н Я

№ _ М

Про надання дозволу на встановлення 
обладнання дитячих майданчиків

Розглянувши листи Коростишівського центру комплексної реабілітації дітей з 
інвалідністю від 24.05.2019 №14, Здвижківського старостинського округу від 20.05.2019 
№78, Віленьківського старостинського округу від 20.05.2019 №89, Вільнянківського 
старостинського округу від 20.05.2019 №72, керуючись пп.7 п. «а» ч.І ст. 30, ст. 40 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.З ч.2 ст.10 Закону України 
«Про благоустрій населених пунктів», рішенням тридцять третьої сесії Коростишівської 
міської ради сьомого скликання від 16.05.2017 № 136 «Про затвердження Правил 
благоустрою Коростишівської об’єднаної територіальної громади», ДБН 360-92** 
Планування і забудова міських і сільських поселень», ДБН Б.2.2-5:2011 «Благоустрій 
територій», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити місце розташування дитячих майданчиків за адресами: с.Здвижка 
вул. Мііненка, с.Віленька вул.Садиба, с.Вільнянка вул. Садовій згідно викопіювань, ш;о 
додаються.

1.1. Виконавчому комітету Коростишівської міської ради забезпечити розроблення 
відповідної документації згідно вимог чинного законодавства.

2. Погодити місце розташування на встановлення обладнання дитячого майданчика 
за адресою м.Коростишів вул.Святотроїцька, 18А згідно викопіювання, що додається.

2.1. Балансоутримувачу обладнання дитячого майданчика -  Коростишівському 
центру комплексної реабілітації дітей з інвалідністю забезпечити розроблення відповідної 
документації згідно вимог чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови Підкевича К.В. V

Міський голова І.М. Кохан

ґ



18S.7Û

.1BS.49

,т г і

:185.84

.186.31

.т .49

.186.34

.185.47

183.33

.182.81

.182.09

.184.33



ÜL.uiäb 
iw w * 4 i s



l Q w £ »  1  1 1 f t

5 і І ; ї*°Ь&& і

' і HI t  m
i f f  f i f  m«»p. • f  J |  I- §

ч у : / / / y v
Д і ї /  Л У Н І

і і / т - і - г / / /  /  /  f w i
"  : /  ; L,t і/  iV *>/  /  - 7 У / /O  fm Æ -
: !/т*4в | ^ j /  f 7 і дТ?'* ( / / /  / У У’ / m ù  >
1 /  ! j T T ? j/  L J ' /  Z / j f i /  /  J / s i  / f l S /у Ш ЖJ j  і , : '. : 4  / У ж / w .



Ф
ор

м
ат

 А
4 

К
оп

ію
ва

в 

Пі
дп

ис
 і 

ба
та

 
| 

За
м.

інб

1Б/19-00-ГП

Зм,

ГАП

Кіл № дакум.

Коткж

Паспорт приб’язки ігрового комплексу по вул.Святотроїцькій, 18а
б м.Коростишеві.

Стадія Аркуш Аркушів
Генеральний план ЕП ГП -2




